
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2020 № B-1787

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Четверикова 
Эвелина

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Императорские конюшни. Петергоф. 1 место ДП-1787-
102500

2 Луханина 
Владислава

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Дом командира Уланского полка. 
Петергоф. 2 место ДП-1787-

102501

3
Коллектив детей 
подготовительной 
группы

Хасанова 
Эльмира 
Маратовна

"Мы должны помнить о традициях и 
быте своего народа" 1 место ДП-1787-

102895

4 Холина Диана
Базарова 
Яна 
Михайловна

Люблю тебя мой край 2 место ДП-1787-
103004

5
Мелкова 
Светлана 
Владимировна

Кандаурова 
Полина 
Фоминична

Природа Югры 1 место ДП-1787-
103011

6 Андриянов Костя
Юренок 
Виктория 
Витальевна

Уссурийский тигренок 1 место ДП-1787-
103041

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


